２０１７年４月２５日

各位

  一般社団法人ダンウェイ

障害者就労支援・雇用事業所 合同説明会開催のご案内

春陽の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

標記の件、多数の保護者の方々のご要望から、下記の日程にて、事業所の説明会を開催し

ます。各事業所がどういった事業内容を実施しているか、情報交換にとてもよい機会とな

ります。保護者の皆様、先生方等、お誘いあわせの上、ふるってご参加ください。

(当日は KIS（かわさき基準）認証福祉製品の展示を予定しております。)

記

日   時：２０１７年５月２９日（月） 開場 ９時１５分～

第１部  ９時４５分～１３時３０分 各事業所説明

第２部 １３時３０分～１５時３０分 個別相談（残れる事業所のみ対応）

場   所： 高津市民館 第１部 大ホール ／ 第２部 第５、第６会議室

       〒213-0001 川崎市高津区溝口 1-4-1 ノクティ 2  12 階

http://www.city.kawasaki.jp/takatsu/category/111-11-1-8-0-0-0-0-0-0.html

参 加 費：無   料

申 込 方 法：下記内容を明記の上、メールまたは FAXにてお申し込みください。

【ご連絡いただく内容】①申込者氏名 ②参加者の人数（申込者含む）

 ③連絡先（TEL・メール）

【連 絡 先 ・ 方 法】 ダンウェイ㈱  説明会担当 宛

E-mail:info@danway.co.jp / FAX：044-740-8838

申 込 期 限：５月１９日（金）まで

参 加 人 数：約３００名

川 崎 市：だい JOBセンター・川崎市就労援助センター説明、かわさき KIS製品展示

参 加 企 業： ぜんち共済㈱（神奈川県中小企業家同友会ダイバーシティ委員会委員長）

参加事業所：就労移行支援・就労継続支援Ａ型・就労継続支援Ｂ型事業所

地域活動支援センター 他 裏面参照

主   催：一般社団法人ダンウェイ

協   賛：ぜんち共済㈱（神奈川県中小企業家同友会ダイバーシティ委員会委員長）

      ダンウェイ㈱

後 援：川崎市、川崎市教育委員会

豊かな地域療育を考える連絡会 http://www.ryoiku.com/

mailto:info@danway.co.jp
http://www.ryoiku.com/

参加事業所・企業名  ※開始時間・参加事業所は予定ですので変更になる場合があります。

開始時間 区 事業所名

９：５５～ 川崎市 健康福祉局 生活保護自立支援室 だいＪＯＢセンターについて

  川崎市 就労援助センターについて

  経済労働局 次世代産業推進室  ＫＩＳについて

１０：１５～ 川崎区 川崎市わーくす大師/ウィング・ビート（他 高津区）

  ひゅーまにあ川崎

  Ｂｉ－ｚ Ｌａｂｏ（他 高津区）

  Ｍｅｌｋ（他 中原区）

  ジョブサポートぺスカ

  アイエスエフネットケア川崎

  川崎市わーくす川崎

  ウィングル川崎センター

  ＮＰＯ川崎市民石けんプラント

１１：４５～ 中原区 ダンウェイ

  井田日中活動センター

１２：０５～ 高津区 ウェルビー

  マイウェイ

  ピアジョブサポート

１２：３５～ 多摩区 多摩川あゆ工房（あゆクリーンサービス）

１２：４５～ 麻生区 百合丘日中活動センター

１２：５５～ 企業 ぜんち共済㈱（神奈川県中小企業家同友会ダイバーシティ委員会委員長）

  ㈱互幸ワークス

１３：３０～ 就労支援事業所 個別相談（残れる事業所のみ）

       年金相談

後見人制度相談

       ライフプラン相談

       川崎市 だいＪＯＢセンター 相談

       川崎市 ＫＩＳ認証製品展示              等

以上